
UCHWAŁA NR IX/62/24 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. poz. 1572) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572), Rada Gminy Szczerców uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę do wysokości 1.400.000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta 
tysięcy złotych 00/100) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, 
w związku z realizacją zadania ,,Usunięcie odpadów niebezpiecznych z dz. nr ewid. 440/4 obręb Chabielice, 
gmina Szczerców - etap I". 

§ 2. Pożyczka zostanie zaciągnięta w 2024 roku na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 
Szczerców na rok 2025 r. 

§ 3. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2026 - 2028 z dochodów własnych gminy z tytułu podatku od 
nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29EF0A8-E9E0-4FDB-A011-6DF757360785. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/62/24 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


